

23А (21А)	Младший воспитатель.	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Помощник воспитателя	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ассистент (помощник) по оказанию технической помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
26А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																							
33	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (должность)  _____ (подпись) Киреева Н.П. _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.11.2025 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (должность)  _____ (подпись) Руднова Л.П. _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.11.2025 _____ (дата)

Воспитатель _____ (должность)  _____ (подпись) Чувашева Е.В. _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 06.11.2025 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 _____ (№ в реестре экспертов)  _____ (подпись) Овчаров А.И. _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 24.10.2025 _____ (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 164985917564444680201004650876480975563841541128

Владелец Киреева Надежда Павловна

Действителен с 03.03.2026 по 03.03.2027